
Ilssol dats.cessol dats,chesfa rouces

Ils

Ils

sol dats.chesfa rouces

sol dats.chesfa rouces

girMupag nesles camdansvous,

girMupag nesles cam

girMupag nesles cam

dansvous,

dansvous,

ten

ten

ten

dez

dez

dez

est le

En

En

En

lant

le

le

vé.

vé.

dard sang

est lelantdard sang

est

est

l'é ten

vé.

vé,

vé,

nous,

est

est

est

le

le

le

con tre

lant

lant

lant

nie,

l'é tene,ni

est lelantdard sang

ar rigloire est

l'é tene,ni

dele joure,tri

sang

sang

sang

ty ran

dard

dard

dard

de la

l'é

l'é

l'é

ten

ten

ten

nous,Con tre

ty rande lanous,Con tre

le

le

vé,

vé,

ri vé.

vé,

vé,

vé,

est

est

vé, ar

ri vé.vé, ar

ty rande lanous,Con tre

Paladeen fants

vé.

Al lons

ar rigloire est

ar rigloire est

dele joure,tri

dele joure,tri

Paladeen fants

Paladeen fants

Al lons

Al lons



























 

















































44

44

44

















































    





   

   

  

 

  



































 

  





 





















 







 

  

 

 

  

 





















 













 

   





















  
  

  

 



 

 



 
  

 



 

   





Fl.3

Fl.2

11

Fl.1

8

Fl.1

Fl.2

Fl.3

Fl.3

Fl.2

4

Fl.1

Claude-Joseph Rouget de L'Isle

Flauta 3

Flauta 2

Himo nacional francés
La Marseillaise

Flauta 1



3

3

lons.nos sillons,ve nos sila breuve,a breu

lons.nos sillons,

lons.

ve nos sila breuve,a breu

ve nos sila breu

pursang impur,imsangQu'un

pursang impur,im

purim

Qu'un sangmar chons!

sangQu'un

ens,

ba tail

toyci

ens!

vosfor mez

ba tailvosfor mez

chons!

chons,

chons,

mar

mar

mar

vos,For

ens,

ens,

ci

ci

toy

toy

toy enes!

vos,Fortoy ens!

ba tailvosmezFor

chons,

chons,

chons,

ar mes ciens! Aux

Mar

Mar

Mar

lons!

lons!

toyci

ar mes ciens! Auxtoyci

vos

vos

ba

ba

tail

tail

lons!

lons,

lons,

ar mesmes, aux

ar mesmes, aux

ens!toymes ciar

Auxnes.pag

Auxnes.pag

vos comfils,gor ger

vos comfils,vosgor ger

Auxpag nes.vos comfils,vosgor ger

bras, édans nosbras,dans nos

ébrasdans nos

just quevien nent

just quevien nent

ébrasdans nosjus quevien nent








































































































     

  

 

   

 

  

  



 

  





 



  























   

  

  

  








  
































 
  



  







   

  

    

   

 

  

  

   









2

Fl.3

Fl.2

25

Fl.1

22

Fl.1

Fl.2

Fl.3

Fl.3

Fl.2

19

Fl.1

Fl.3

Fl.2

Fl.1
15


